اور تو ہمارے لئے اس دنیا میں بھی نیکی لکھ اور آخری زندگی
میں بھی (نیکی لکھ) ہم تو تیری طرف آگئے ہیں۔

(الاعراف: 157)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 7 فروری 2013ء 25 ربیع الاول 1434 ہجری 7 تبلیغ 1392 مہ 63-98 نمبر 31

جلسہ سالانہ بنگلہ دیش سے

حضور انور کا خطاب

جلسہ سالانہ بنگلہ دیش 2013ء کے
اختتامی اجلاس کے موقع پر مورخہ 10 فروری
2013ء کو پاکستانی وقت کے مطابق دوپہر 2 بجے
سے لے کر شام 5:30 بجے تک لندن سے ایم ٹی
اے انٹرنیشنل پر لائیو نشریات ہوں گی۔